
N° de courses 

Régime de circulation
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Altersheem
DIEKIRCH, Rue Merten
GILSDORF, Bei der Schoul
GILSDORF, An der Kléck
BETTENDORF, Bleesbréck
REISDORF, Cité Jean Hientgen
REISDORF, Bei der Gare
REISDORF, Goberhaff
REISDORF, Duddwee
BIGELBACH, Op der Tonn
BIGELBACH, Kiirch

6358

A #
14:53
14:54
14:56
14:57
14:59
15:03
15:14
15:14
15:17
15:17
15:18
15:19

6718

A #
15:53
15:54
15:56
15:58
15:59
16:03
16:14
16:15
16:18
16:18
16:19
16:20

Explications:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Diekirch - Hoesdorf - BigelbachK29
courses scolaires

septembre 2025 1_K29_23/623 rec du 25.07.2023



N° de courses 

Régime de circulation
BIGELBACH, Kiirch
BIGELBACH, Op der Tonn
REISDORF, Duddwee
REISDORF, Goberhaff
REISDORF, Bei der Gare
REISDORF, Cité Jean Hientgen
BETTENDORF, Bleesbréck
GILSDORF, An der Kléck
GILSDORF, Bei der Schoul
DIEKIRCH, Rue Merten
DIEKIRCH, Alexis Heck
DIEKIRCH, Kluuster
DIEKIRCH, Gare

3407

A #
06:41
06:42
06:43
06:43
06:46
06:50
07:01
07:02
07:03
07:04
07:07
07:08
07:09

3587

A VE #

07:11
07:12
07:13
07:13
07:16
07:20
07:31
07:32
07:33
07:34
07:37
07:38
07:39

Explications:
A  = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
VE = à Reisdorf, Gare correspondance avec la ligne B23 vers Echternach

Bigelbach - Hoesdorf - DiekirchK29
courses scolaires

septembre 2025 1_K29_23/623 rec du 25.07.2023




